
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DEJAR SIN EFECTO RD-2023-2651

 
VISTO:

La RD-2023-2651-E-UNC-DEC#FCQ que aprueba y dispone la Compra Menor de 3 (tres) sillas giratorias de altura
regulable para ser utilizadas en el Laboratorio de Investigaciones en Contaminación Acuática y Ecotoxicología
(LICAE) a la firma MÓNACO LARA MARTINA CUIT 27-37607283-0;

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la  Dra. Valeria Amé, Docente del Departamento de Bioquímica Clínica de
esta Facultad, en Nota de IF-2023-01111309-UNC-CONT#FCQ, respecto de dejar sin efecto la mencionada compra;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Dejar sin efecto la RD-2023-2651-E-UNC-DEC#FCQ.

Artículo 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 18 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2701-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-12-18T14:42:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T20:23:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T20:23:51-0300
	GDE UNC




